[bookmark: _GoBack]様式第13号
　　年　　月　　日
プレゼンテーションおよびヒアリング出席者報告書
彦根市長　様

所在地
商号または名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　彦根市上下水道料金お客様サービスセンター業務委託に係る公募型プロポーザル方式のプレゼンテーションおよびヒアリングへの出席予定者を次のとおり報告いたします。

１　出席予定者
	所属および役職
	氏　　　名
	備考

※出席者は5人以内とする。

２　スクリーンの使用について（該当する方を〇で囲んでください。）

　　　使用する　　・　　使用しない